לאור כל האמור לעיל הגעתי למסקנה כי הנאשם לא עמד בנטל להראות שיש ממש בבקשתו לחזרה מהודאה, והיא
נדחית.

עם זאת, מובן כי הנאשם אינו מחויב לקבל את ההסדר אליו הגיע סנגורו הקודם עם המאשימה, והסנגור יכול לפעול
להסדר אחר או לטעון בפניי לקבלת גזר הדין.

לאור האמור לעיל נקבע התיק לטיעון לעונש ליום 8.9 בשעה 11.

ניתנה היום, כ"א סיוון תשע"ו, 27 יוני 2016.